
 
 

 

 

Zielonogórski Ośrodek Kultury, ul. Festiwalowa 3, 65-520 Zielona Góra  
tel. (+48) 68 451 10 11, faks: (+48) 68 451 10 03   

www.zok.com.pl,  e-mail: zok@zok.com.pl  
 

Zielona Góra, 19 grudnia 2013 r. 
 
Wykonawcy 
zainteresowani udziałem  
w nw. postępowaniu 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Centrum Nauki 

Keplera - Planetarium WENUS. 

            
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2013 r., poz. 907 - tekst jednolity z późn. zm.) zmieniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ). SIWZ zostaje zmieniona poprzez zmianę treści: 

1. pkt 3.3. SIWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„Przedmiot zamówienia należy wykonać w oparciu o Program Funkcjonalno – Użytkowy (PFU) 

zawarty w załączniku nr 11 do SIWZ, wykonany przez ARCUS - Consult Zielona Góra  

Sp. z o.o. Użyte w niniejszej SIWZ wraz załącznikami nazwy produktów, znaki towarowe, 

patenty lub pochodzenie należy traktować jako przykładowe - Zamawiający dopuszcza 

zastosowanie materiałów równoważnych. Za produkt równoważny uznaje się produkt, który 

będzie miał te same cechy funkcjonalne, wizualne, materiałowe i techniczne co konkretny 

produkt wskazany w SIWZ lecz jest oznaczony innym znakiem towarowym, patentem lub 

pochodzeniem. Jakość produktu równoważnego nie może być gorsza od opisanego  

w przedmiocie zamówienia.”; 

2. pkt 5.1.1. SIWZ, który otrzymuje brzmienie:  

„posiadają wiedzę i doświadczenie w realizacji: 



 

Zmiana Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia    str. 2 
 

 

Zielonogórski Ośrodek Kultury, ul. Festiwalowa 3, 65-520 Zielona Góra  
tel. (+48) 68 451 10 11, faks: (+48) 68 451 10 03   

www.zok.com.pl,  e-mail: zok@zok.com.pl  
 

5.1.1.1. w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch zadań  

o minimalnej wartości 10.000.000,00 zł brutto każde w zakresie budowy lub 

przebudowy, w rozumieniu ustawy Prawo budowlane, obiektu kubaturowego 

wielobranżowego o kubaturze min. 7.000 m3 - potwierdzonych dowodami wydanymi 

przez podmiot na rzecz którego zostały wykonane, że roboty te zostały wykonane  

w sposób należyty oraz wskazującymi, że zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone;  

5.1.1.2. w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch zadań  

o minimalnej wartości 400.000,00 zł brutto każde w zakresie wykonania dokumentacji 

projektowej (obejmującej branże: architektoniczną, konstrukcyjno – budowlaną, 

drogową, sanitarną, elektryczną i sieci teletechniczne i techniki informatycznej) budowy 

lub przebudowy, w rozumieniu ustawy Prawo budowlane, obiektu kubaturowego 

wielobranżowego o kubaturze min. 7.000 m3  - potwierdzonych dowodami, że zostały 

wykonane należycie; 

5.1.1.3. w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch zadań  

w zakresie budowy kompletnego systemu planetaryjnego (z dostawą, montażem i 

uruchomieniem aparatury planetarium) z kopułą o średnicy min. 10 m, z systemem 3D 

stereo i rozdzielczością 4K - potwierdzonych dowodami wydanymi przez podmiot na rzecz 

którego zostały wykonane, że roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz 

wskazującymi,  

że zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

5.1.1.4. w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch zadań  

w zakresie wykonania dokumentacji projektowej kompletnego systemu planetaryjnego z 

kopułą o średnicy min. 10 m, z systemem 3D stereo i rozdzielczością 4K - potwierdzonych 

dowodami, że zostały wykonane należycie. 

Uwaga:  

I.  Zamawiający uzna za spełnione warunki pkt 5.1.1.1 i 5.1.1.2. SIWZ również w przypadku, 

gdy:  

a)  Wykonawca posiada wiedzę i doświadczenie w realizacji co najmniej dwóch zadań 

o minimalnej wartości 10.400.000,00 zł brutto każde w zakresach i wartościach,  

o których mowa w pkt 5.1.1.1. - 5.1.1.2. SIWZ łącznie (każde z zadań); 



 

Zmiana Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia    str. 3 
 

 

Zielonogórski Ośrodek Kultury, ul. Festiwalowa 3, 65-520 Zielona Góra  
tel. (+48) 68 451 10 11, faks: (+48) 68 451 10 03   

www.zok.com.pl,  e-mail: zok@zok.com.pl  
 

b)  Wykonawca posiada wiedzę i doświadczenie w realizacji co najmniej jednego zadania 

o minimalnej wartości 10.400.000,00 zł brutto w zakresach i wartościach, o których 

mowa w pkt 5.1.1.1. - 5.1.1.2. SIWZ łącznie oraz jednego zadania o minimalnej 

wartości 10.000.000,00 zł brutto w zakresie, o którym mowa w pkt 5.1.1.1. i jednego 

zadania o minimalnej wartości 400.000,00 zł brutto w zakresie, o którym mowa w pkt 

5.1.1.2. SIWZ; 

II.  Zamawiający uzna za spełnione warunki pkt 5.1.1.3 i 5.1.1.4 SIWZ również w przypadku, 

gdy: 

a) Wykonawca posiada wiedzę i doświadczenie w realizacji co najmniej dwóch zadań  

w zakresach, o których mowa w pkt 5.1.1.3. - 5.1.1.4. SIWZ łącznie (każde z zadań); 

b) Wykonawca posiada wiedzę i doświadczenie w realizacji co najmniej jednego zadania 

w zakresach, o których mowa w pkt 5.1.1.3. - 5.1.1.4. SIWZ łącznie oraz jednego 

zadania w zakresie, o którym mowa w pkt 5.1.1.3. i jednego zadania w zakresie, o 

którym mowa w pkt 5.1.1.4. SIWZ; 

III.  wiedza i doświadczenie wykazane przez Wykonawcę obejmują szerszy zakres robót (prac) 

od wymaganego w pkt 5.1.1.1. - 5.1.1.4. SIWZ;  

-  Zamawiający wymaga, aby odpowiednio w wykazie robót (wg załącznika nr 6 do SIWZ) 

i/lub wykazie usług (wg załącznika nr 7 do SIWZ) wyodrębnione zostały wartość i zakres 

wykonanych robót (prac) spełniających wymagania pkt 5.1.1.1. - 5.1.1.4. SIWZ, które 

Wykonawca wykonał w ramach innych wielozakresowych zadań”; 

3. pkt 6.1.12) - 13) SIWZ, które otrzymują brzmienie: 

„12)  wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie, wraz z  podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania wg 

załącznika nr 6 do SIWZ wraz z dowodami wydanymi przez podmiot na rzecz którego 

zostały wykonane, określającymi czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz 

wskazującymi, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończone, z zastrzeżeniem pkt 6.13. - 6.14 SIWZ - na potwierdzenie spełnienia 

warunku określonego w punkcie 5.1.1.1. i 5.1.1.3. SIWZ; 

13)  wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich 

wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz których usługi zostały 

wykonane wg załącznika nr 7 do SIWZ wraz z dowodami, czy zostały wykonane 

należycie, z zastrzeżeniem pkt 6.13. - 6.14 SIWZ - na potwierdzenie spełnienia 

warunku określonego w punkcie 5.1.1.2. i 5.1.1.4. SIWZ”; 

4. pkt 21.2) SIWZ, który otrzymuje brzmienie: 



 

Zmiana Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia    str. 4 
 

 

Zielonogórski Ośrodek Kultury, ul. Festiwalowa 3, 65-520 Zielona Góra  
tel. (+48) 68 451 10 11, faks: (+48) 68 451 10 03   

www.zok.com.pl,  e-mail: zok@zok.com.pl  
 

„wadium zgodnie z art. 45. ust. 3 ustawy pzp musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego 

terminu składania ofert, tj. do dnia 7 stycznia 2014 r., do godz. 10:00”; 

5. pkt 22 SIWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca umieści ofertę w zamkniętej kopercie opatrzonej nazwą i adresem Wykonawcy, 

adresem Zamawiającego i napisem: 

„„Centrum Nauki Keplera - Planetarium WENUS” 
z dopiskiem: 

„Nie otwierać przed godziną 10:30 dnia 7 stycznia 2014 r. ”” 
 

6. pkt 23.1) SIWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. w Zielonogórskim Ośrodku Kultury,  

65-520 Zielona Góra, ul. Festiwalowa 3, pokój 202 (sekretariat) w terminie do dnia 7 stycznia 

2014 roku do godz. 10:00”; 

7. pkt 25.1) SIWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„Komisja dokona otwarcia ofert w dniu 7 stycznia 2014 roku o godz. 10:30 w siedzibie 

Zamawiającego tzn. w Zielonogórskim Ośrodku Kultury, 65-520 Zielona Góra, ul. Festiwalowa 3, 

pokój nr  204”; 

8. załącznika nr 1 do SIWZ (formularz oferty), załącznika nr 6 do SIWZ (wykaz robót 

budowlanych), załącznika nr 7 do SIWZ (wykaz wykonanych usług), które otrzymują 

brzmienie nadane dokumentem o nazwie „załącznik nr 1, 6, 7 do SIWZ – po zmianie”. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Powyższe zmiany stanowią integralną część SIWZ 

i należy uwzględnić je w składanej ofercie. 

 
Dyrektor 

Zielonogórskiego Ośrodka Kultury 

Agata Miedzińska 

 


